Roku tysiąc siedmusetnego czterdziestego wtorego, mscia Januar yi piątego dnia

Na roczkach Januarowych, roku wyż wyrażonego przypadłych y porządkiem prawnym w Pińsku odprawowanych przed nami Franciszkiem Antonim Szyrmą podstarościm, Jozefem Kurzenieckim sędzią y podczaszym, a Antonim Orzeszkiem woyskiem, pisarzem y starostą Ostryńskim, urzędnikami sądowemi grodzkimi powiatu Pińskiego, comparendo personaliter iegomość pan Hrehory Boryczewski, regent ziemski powiatu Pińskiego, patron, ten przywilej najaśniejszego króla iegomości Augusta wtorego na rzecz w nim niżey wyrażoną w Bogu przewielbnyim ichmość xieży Franciszkanom konwentu Pińskiego służący, na pargaminie ad acta u sądu podał y prosił nas urzędu, ażebyśmy onego przyieli y do xięg wpisać kazali. Ktory my urząd, przyjowszy y cztanego wysłuchawszy, do xięg roczkowych grodzkich Pińskich wpisać roszkazaliśmy, a wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.

Augustus Secundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensiae, Livoniae, Severiae, Czer-

nichoviaeque, nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et singulis quoniam a felicissima inauguratione et ipsa coronatione nostra nihil magis commodius et necessarius pro augendis regni nostri finibus restituendisque avulsiis provincijs consideravimus. nisi ut orthodoxam Romanam (quam ipsimet profitemur) fidem pertotum regnum nostrum propagare possimus. Pro inde quo majorem angeamus Divinae Glorie cultum ad supplicationem religiosorum patrum conventionalium Sancti Francisci conventus in civitate Pinscensi magni ducatus Lithuaniae antiquitus per serenissimos antecessores nostros ac reginam Bonam et magnum Vitoldum aliquosque Lithuaniae duces et proceres ad propagandam protunc in paganismo fidem catholicam augendumque divinum cultum fundatorum data et concessa jura fundationis cum universis fundis, proventibus et attinentiis iureque parochiali patronatus et cura animarum, fundationi annexa, atque erectionem ejusdem ecclesiae parochialis conventionalis eorumdem pp Franciscanorum iuxta antiqua jura consuetudines et privilegia quae licet obdiuturnitatem varietatemque temporum hoste toties grasse absumpta sunt. Siquidem tamen per serenissimos antecessores nostros et duces Lithuaniae ante unionem et incorporationem ab annis trecentis praefati religiosi patres Franciscani inhibidem introducti fundati et erecti extiterint et ad hucusque tempus etiam a propagata fide per eosdem in hoc M-o D-tu Litt-ae et piaecipue districtu Pinscensi fide catholica in antiquata possessione fundationes suae maneant, reintegranda, approbanda, confirmanda et ratificanda esse duximus. Quo circa nos Augustus secundus praesentibus literis nostris eadem fundationem conventus Pinscensis patrum Franciscanorum conventionalium cum annexo jure parochiali patronatus ac cura animarum a primordiis fundationis habita potestateque per nos et antecessores nostros benigniter concessa praesentandi a reverendissimo provinciali provinciae suae ex eadem religione parochi et instituendi eundem per reverendissimum loci ordinarium, tum et erectionem eiusdem ecclesiae parochialis conventionalis per reverendissimum in Christo patrem Andream Gembicki—episcopum Luceoriensem et Brestensem in anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo nono post hosti-